
N A B I L AT O N . P L

N O W O C Z E S N E
R O Z W I Ą Z A N I A  H VA C

TEPELNÉ ČERPADLÁ  -  C E N N Í K
M-THERMAL

AIRCOND  s . r . o .

p l a t n ý  o d  0 1 . 0 4 . 2 0 2 2



HB-A60/CD30GN8-B

HB-A60/CD30GN8-B

HB-A100/CDS90GN8-B

HB-A100/CDS90GN8-B

HB-A160/CDS90GN8-B

HB-A160/CDS90GN8-B

HB-A160/CDS90GN8-B

HB-A160/CDS90GN8-B

HB-A160/CDS90GN8-B

HB-A160/CDS90GN8-B

HBT-A100/190CD30GN8-B

HBT-A100/240CD30GN8-B

HBT-A100/190CD30GN8-B

HBT-A100/240CD30GN8-B

HBT-A100/190CDS90GN8-B

HBT-A100/240CDS90GN8-B

HBT-A100/190CDS90GN8-B

HBT-A100/240CDS90GN8-B

HBT-A160/240CDS90GN8-B

ALL-ONE-4A1/190

ALL-ONE-4A1/240

ALL-ONE-6A1/190

ALL-ONE-6A1/240

ALL-ONE-8A1/190

ALL-ONE-8A1/240

ALL-ONE-10A1/190 

ALL-ONE-10A1/240 

ALL-ONE-12A3/240 

MHA-V4W/D2N8-B

MHA-V4W/D2N8-B

MHA-V6W/D2N8-B

MHA-V6W/D2N8-B

MHA-V8W/D2N8-B

MHA-V8W/D2N8-B

MHA-V10W/D2N8-B

MHA-V10W/D2N8-B

MHA-V12W/D2RN8-B

4,25

4,25

6,20

6,20

8,30

8,30

10,00

10,00

12,00

4,50

4,50

6,55

6,55

8,40

8,40

10,00

10,00

12,00

5,20

5,20

5,00

5,00

5,20

5,20

5,00

5,00

5,00

5,55

5,55

4,90

4,90

5,05

5,05

4,80

4,80

4,80

220-240/1/50

220-240/1/50

220-240/1/50

220-240/1/50

220-240/1/50

220-240/1/50

220-240/1/50

220-240/1/50

380-415/3/50

AIRCOND

Tepelné čerpadlá

Komplet Vonkajšia
jednotka

Vnútorná
jednotka

Hydromodul

Výkon

Kúrenie
[kW]

Chladenie
[kW]

A7W35 A35W18 A7W35 A35W18

COP EER

Výkonový faktor
kúrenie / chladenie Napájanie

[V/F/Hz]
Cena EUR
bez DPH

5 136,00

5 274,00

5 492,00

5 876,00

6 722,00

6 860,00

7 182,00

7 078,00

7 156,00

7 322,00

7 363,00

8 184,00

7 487,00

8 308,00

7 743,00

8 564,00

8 088,00

8 909,00

9 960,00

Nástenný ovládač a elektro dohrev v cene zariadenia.
Rozsah prevádzkových teplôt: kúrenie -25~35°C; chladenie -5~43°C, TÚV: -25~43°C. 

Komplet Vonkajšia
jednotka

Vnútorná
jednotka

Hydromodul

Výkon

Kúrenie
[kW]

Chladenie
[kW]

A7W35 A35W18 A7W35 A35W18

COP EER

Výkonový faktor
kúrenie / chladenie Napájanie

[V/F/Hz]
Cena EUR
bez DPH

Nástenný ovládač a elektro dohrev v cene zariadenia.
Rozsah prevádzkových teplôt: kúrenie -25~35°C; chladenie -5~43°C, TÚV: -25~43°C. 

M-THERMAL ALL IN ONE

M-THERMAL SPLIT

CHL  ADIVO

CHL  ADIVO



MHC-V4W/D2N8-BE30

MHC-V6W/D2N8-BE30

MHC-V8W/D2N8-BE30

MHC-V10W/D2N8-BE30

MHC-V12W/D2N8-BE30

MHC-V14W/D2N8-BE30

MHC-V16W/D2N8-BE30

MHC-V12W/D2RN8-BER90

MHC-V14W/D2RN8-BER90

MHC-V16W/D2RN8-BER90

AKUMULAČNÉ NÁDOBY NA TÚV

NX-DHW-200-1C-S

NX-DHW-250-1C-S

NX-DHW-300-1C-S

185

237

276

595/1270

595/1540

595/1750

2

2,4

2,8

58

67

72

Materiál nádoby / výmenníka: nehrdzavejúca oceľ AISI444 / AISI316.

4,9

AIRCOND

Tepelné čerpadlá

Napájanie
[V/F/Hz]

Cena EUR
bez DPH

Výkon

Kúrenie
[kW]

Chladenie
[kW]

A7W35 A35W18 A7W35 A35W18

COP EER

Výkonový faktor
kúrenie / chladenie

Komplet

4 606,00

4 730,00

4 868,00

5 128,00

6 602,00

6 714,00

6 762,00

7 026,00

7 299,00

7 563,00

Napájanie
[V/F/Hz]

Cena EUR
bez DPH

Výkon

Kúrenie
[kW]

Chladenie
[kW]

A7W35 A35W18 A7W35 A35W18

COP EER

Výkonový faktor
kúrenie / chladenie

Komplet

Nástenný ovládač a elektro dohrev v cene zariadenia.
Rozsah prevádzkových teplôt: kúrenie -25~35°C; chladenie -5~43°C, TÚV: -25~43°C. 

Model Objem [l] Rozmery [š/v] Váha [kg] Teplovýmenná plocha [m2] Cena EUR bez DPH

M-THERMAL MONO

8 637,00

8 848,00

9 009,00

9 171,00

na dopyt

na dopyt

na dopyt

CHL  ADIVO



POMPY CIEPŁA
M-THERMAL

AIRCOND  s . r . o .
V Á Š  D O D Á V A T E Ľ
T E P E L N Ý C H  Č E R P A D I E L

w w w . a i r c o n d . s k
w w w . m t h e r m a l . s k

Uvedené ceny sú odporúčané maloobchodné ceny v  EUR bez DPH. Cenník je platný od 1.4.2022. 
Dodávateľ si vyhradzuje právo zmeny cien v náväznosti na zmeny cien výrobcov




